[image: image1.jpg]TALREE At R REE
P 3 o e KR AL S

内蒙古师范大学第九届中青年教师

教学技能大赛决赛通知
各学院、各单位：

根据《关于举办第九届中青年教师教学技能大赛的通知》（教务处【2015】11号），学校研究决定，由教务处、校工会联合举办第九届中青年教师教学技能大赛决赛。现将有关事宜通知如下：

一、参赛人员及分组

经各单位预赛，学校根据预赛名次，决定以下教师参加学校的决赛，名单及分组如下：

按照课程性质及授课语种将参赛人员分为文科1组、文科2组、理科组、蒙文组、外文组、实验课组和技能技巧课组七个小组。

文科1组（14人）
马克思主义学院
甘雪慧、图雅、苏布德
文学院
刘绪才、麻彩霞、任晓彤
教育科学学院
王海娟、桑志坚、杨日飞
旅游学院
包永宏、周海波
历史文化学院
李晓亮
法政学院       冯新新、祝丽娟
文科2组（14人）
雕塑艺术研究院
马哲
音乐学院
乌黎
美术学院
薛晓光
传媒学院
额尔德尼其其格
网络技术学院
李滨
基础教育学院
曹雄、马红斐
军事教研部
刘玉春
社会学民俗学学院   额尔德木图、魏霞
蒙古学学院     王津京
经济学院
白扬
公共管理学院
杨艳、韩锐
理科组（13人）
数学科学学院
皮建东、郭芳、袁春红
物理与电子信息学院
那日苏
化学与环境科学学院
张雁红
地理科学学院
春风、佟宝全
网络技术学院
顾慧、徐远方
生命科学与技术学院
李敏
计算机与信息工程学院
  赵凤荣
传媒学院        郭伟、李娜
蒙文组（13人）

数学科学学院
萨和雅
经济学院
包秀琴
蒙古学学院
萨日郎、郭玉琴
物理与电子信息学院
那仁格日乐
化学与环境科学学院
娜米拉
地理科学学院
咏梅
生命科学与技术学院
金凤
计算机与信息工程学院
   岳俊英
旅游学院
孟克巴雅尔
历史文化学院
牧仁
法政学院
金莲
体育学院        孟克满都呼
外文组（9人）
国际交流学院
郭银萍、李霞、马文黎
公共外语教育学院  王鑫、赵小燕、王晶

外国语学院
何志英、苏日娜、春光
实验课组(5人)
物理与电子信息学院
张珏
化学与环境科学学院
阿古拉
生命科学与技术学院
高雪峰
计算机与信息工程学院
   苟燕、闫盛
技能技巧课组（17人）

公共体育教研部
崔禹科、刘兴斌、孙晓剑
雕塑艺术研究院
李斌、白达布胡白拉
音乐学院
吕继勇、高丽
美术学院
王睿志、王伟
体育学院       张磊、周雅宁
民族艺术学院   阿古达木、娜莎、李娜
国际现代设计艺术学院   薛晓君、崔瑞、李晓华
二、时间安排：5月17日（本周日）进行决赛
三、参赛要求
1.每个参赛者请务必于5月17日7：00根据组别到田楼5楼各组秘书处抽签决定出场次序，调试多媒体，核对姓名、参赛地点等信息，如无故不到者，评委组决定其出场顺序或取消其参赛资格；
2.每个参赛者比赛时，根据抽签结果在规定的时间、地点授课；

3.每个参赛者要讲授一个完整的教学内容，具体内容自定，时间为15分钟以内；实验课组授课时间可适当延长，为20分钟以内；
4.蒙文组参赛人员须用蒙语授课；

5.各位参赛教师比赛时要向评审委员会提供一式7份书面讲授提纲；

6.比赛期间有课的参赛教师和评委请与学院办公室联系，由学院统一向教务处教室管理科联系调课；
7.具体参赛要求请查看《关于举办第九届中青年教师教学技能大赛的通知》（教务处【2015】11号）文件。
五、本次技能大赛办公室设在教务处教学研究科，联系电话：4392517，联系人：于国伟、侯欣舒。

特此通知

附： 各参赛人员参赛地点信息
                                  内蒙古师范大学教务处

内蒙古师范大学工会

2015年5月12日

附件：           各参赛人员参赛地点信息
1.文科1组

	序号
	学院
	姓名
	参赛地点

	1
	马克思主义学院

	甘雪慧
	田楼508

	2
	马克思主义学院
	图雅
	田楼508

	3
	马克思主义学院
	苏布德
	田楼508

	4
	文学院

	刘绪才
	田楼508

	5
	文学院
	麻彩霞
	田楼508

	6
	文学院
	任晓彤
	田楼508

	7
	教育科学学院

	王海娟
	田楼508

	8
	教育科学学院

	桑志坚
	田楼508

	9
	教育科学学院

	杨日飞
	田楼508

	10
	旅游学院
	包永宏
	田楼508

	11
	旅游学院
	周海波
	田楼508

	12
	历史文化学院

	李晓亮
	田楼508

	13
	法政学院
	冯新新
	田楼508

	14
	法政学院
	祝丽娟
	田楼508

2.文科2组

	序号
	学院
	姓名
	参赛地点

	1
	雕塑艺术研究院
	马哲
	田楼509

	2
	音乐学院
	乌黎
	田楼509

	3
	美术学院
	薛晓光
	田楼509

	4
	传媒学院
	额尔德尼其其格
	田楼509

	5
	网络技术学院
	李滨
	田楼509

	6
	基础教育学院
	曹雄
	田楼509

	7
	基础教育学院
	马红斐
	田楼509

	8
	军事教研部
	刘玉春
	田楼509

	9
	社会学民俗学学院
	额尔德木图
	田楼509

	10
	社会学民俗学学院
	魏霞
	田楼509

	11
	蒙古学学院
	王津京
	田楼509

	12
	经济学院
	白扬
	田楼509

	13
	公共管理学院
	杨艳
	田楼509

	14
	公共管理学院
	韩锐
	田楼509

3.理科组
	序号
	学院
	姓名
	参赛地点

	1
	数学科学学院
	皮建东
	田楼512

	2
	数学科学学院
	郭芳
	田楼512

	3
	数学科学学院
	袁春红
	田楼512

	4
	物理与电子信息学院
	那日苏
	田楼512

	5
	化学与环境科学学院
	张雁红
	田楼512

	6
	地理科学学院
	春风
	田楼512

	7
	地理科学学院
	佟宝全
	田楼512

	8
	网络技术学院
	顾慧
	田楼512

	9
	网络技术学院
	徐远方
	田楼512

	10
	生命科学与技术学院
	李敏
	田楼512

	11
	计算机与信息工程学院
	苟燕
	田楼512

	12
	计算机与信息工程学院
	赵凤荣
	田楼512

	13
	传媒学院
	郭伟
	田楼512

4.蒙文组
	序号
	学院
	姓名
	参赛地点

	1
	数学科学学院
	萨和雅
	田楼513

	2
	经济学院
	包秀琴
	田楼513

	3
	蒙古学学院
	萨日郎
	田楼513

	4
	蒙古学学院
	郭玉琴
	田楼513

	5
	物理与电子信息学院
	那仁格日乐
	田楼513

	6
	化学与环境科学学院
	娜米拉
	田楼513

	7
	地理科学学院
	咏梅
	田楼513

	8
	生命科学与技术学院
	金凤
	田楼513

	9
	计算机与信息工程学院
	岳俊英
	田楼513

	10
	旅游学院
	孟克巴雅尔
	田楼513

	11
	历史文化学院
	牧仁
	田楼513

	12
	法政学院
	金莲
	田楼513

	13
	体育学院
	孟克满都呼
	田楼513

5.外文组
	序号
	学院
	姓名
	参赛地点

	1
	国际交流学院
	郭银萍
	田楼514

	2
	国际交流学院
	李霞
	田楼514

	3
	国际交流学院
	马文黎
	田楼514

	4
	公共外语教育学院
	王鑫
	田楼514

	5
	公共外语教育学院
	赵小燕
	田楼514

	6
	公共外语教育学院
	王晶
	田楼514

	7
	外国语学院
	何志英
	田楼514

	8
	外国语学院
	苏日娜
	田楼514

	9
	外国语学院
	春光
	田楼514

6.实验组

	序号
	学院
	姓名
	参赛地点

	1
	化学与环境科学学院
	阿古拉
	化学楼四楼物化实验室

	2
	计算机与信息工程学院
	闫盛
	田楼511

	3
	计算机与信息工程学院
	苟燕
	信息楼机房404

	4
	生命科学与技术学院
	高雪峰
	生物楼四楼生态学实验室

	5
	物理与电子信息学院
	张珏
	物理楼实验室401

7.技能技巧组
	序号
	学院
	姓名
	参赛地点

	1
	公共体育教研部
	崔禹科
	球类馆（篮球）西操场入口处

	2
	公共体育教研部
	刘兴斌
	东操场（足球）

	3
	公共体育教研部
	孙晓剑
	体操馆（体操）

	4
	雕塑艺术研究院
	李斌
	田楼510

	5
	雕塑艺术研究院
	白达布胡白拉
	田楼510

	6
	音乐学院
	吕继勇
	田楼510

	7
	音乐学院
	高丽
	田楼510

	8
	美术学院
	王睿志
	田楼510

	9
	美术学院
	王伟
	田楼510

	10
	体育学院
	张磊
	体育学院篮球馆（篮球）

	11
	体育学院
	周雅宁
	体育学院3号馆（民族健身操）

	12
	民族艺术学院
	阿古达木
	田楼510

	13
	民族艺术学院
	娜莎
	田楼510

	14
	民族艺术学院
	李娜
	田楼510

	15
	国际现代设计艺术学院
	薛晓君
	田楼510

	16
	国际现代设计艺术学院
	崔瑞
	田楼510

	17
	国际现代设计艺术学院
	李晓华
	田楼510

PAGE
10